Karlino, dn. 29 listopada 2013 r.

Gmina Karlino  
            Plac Jana Pawła II 6

78-230 KARLINO

WYKONAWCY – WSZYSCY

Dotyczy: postępowania przetargowego GP.271.1.2013.AW pn. Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego
Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013r. poz.907  ze zm. – dalej jako „PZP”) Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w wyniku pytań złożonych w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. Rewitalizacja ulicy Konopnickiej w Karlinie.
Pytanie 1
Zamawiający w OPZ na stronie 5 informuje, że posiada oprogramowanie do zarządzania systemem monitoringu miejskiego Milestone – 16 licencji. Czy wszystkie licencje są używane i ewentualnie ile licencji należy dokupić w ramach realizacji zadania, żeby podłączyć nowo instalowane kamery do systemu?

Odpowiedź

Zamawiający posiada 7 wolnych licencji. Nie trzeba dokupować.

Pytanie 2

Jaką wersję programu Milestone  posiada zamawiający, czy jest wykupiony pakiet aktualizacji, jeżeli tak to do kiedy obowiązuje i czy ewentualnie do nowo kupionych  licencji kamerowych też należy wykupić pakiet aktualizacji, czy wystarczy standardowe bezpłatne wsparcie aktualizacyjne?

Odpowiedź

XProtect Express,  obecnie aktualizacja nie jest wykupiona. Nie trzeba dokupować, wystarczy standardowe bezpłatne wsparcie.

Pytanie 3

Czy wykorzystując kanalizację teletechniczną należącą do innego operatora po stronie Zamawiającego są  opłaty związane z przyłączeniem i okresowe opłaty za dzierżawę łączy lub kanalizacji?
Odpowiedź

Wykonawca winien skalkulować w swojej ofercie opłaty związane z przyłączeniem oraz dopełnić wszelkich formalności z tym związanych (uzyskanie pozwolenia). Opłaty za dzierżawę łączy czy kanalizację obciążały będą Zamawiającego.
Pytanie 4

Czy Zamawiający może udostępnić mapę z ilością i lokalizacją dotychczas zainstalowanych kamer?

Odpowiedź

Tak. Mapa w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie 5
W związku z brakiem informacji o serwerze i stanowiskach do podglądu, to czy Wykonawca może złożyć na etapie przygotowania oferty, że sprzęt dysponuje odpowiednim zapasem mocy obliczeniowych i pamięci masowych aby podłączyć nowo instalowane kamery?
Odpowiedź

 Tak.
Pytanie 6

W przypadku PK1 w OPZ jest informacja „Punkt kamerowy nr 1 – wykonanie przyłącza od słupa do kanalizacji teletechnicznej należącej do Zamawiającego po drugiej stronie ulicy Koszalińskiej i dojście tą kanalizacją do budynku przy ul. Szymanowskiego 17. Urządzenia w studzience, która musi być wybudowana obok słupa. Wymagany będzie przycisk pod drogą.” Natomiast w dokumentacji zdjęciowej (Opis lokalizacji) nowoposadowiony słup ma znajdować się przy istniejącej studni, czy jest możliwe wykorzystanie tej studni bez konieczności wykonywania przecisku pod drogą.
Odpowiedź

Nie. Przy słupie należy wykonać studnię, w której będą zainstalowane urządzenia. Następnie należy wykonać przecisk pod ul. Koszalińską łączący studnie z kanalizacją Zamawiającego, tak jak to opisano w dokumentacji przetargowej.
